PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N°149/2018/SGP – Manaus, 21 de março de 20 18.

Remove a servidora  NUBIA MARIA DE
SOUZA BRAGA para a 9VTM e designa FC-
02, bem como designa MARIA HELENA
MOURA BRANDÃO  para FC-03 do Gabinete
da Desembargadora Ormy .

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desemba rgador do

Trabalho JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, usando de sua s

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitações por meio dos Ofício

025/2018/VTP e Ofício 04/2018-GB-OCDB/TRT11ªRegião,

protocolado no E-SAP DP-3637/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º  Remover a servidora NUBIA MARIA DE SOUZA

BRAGA (matrícula 114030), Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Classe C, Padrão NI-C13, do Gabinet e

Desembargadora Ormy da Conceição Dias Bentes para a  9ª Vara

do Trabalho de Manaus, bem como designá-la para exe rcer a

função FC-02 - Assistente (código 2000528).

Art. 2º Dispensar a servidora NUBIA MARIA DE SOUZA

BRAGA da função comissionada FC-03 - Assistente

Administrativo (código 2000637) .

Art. 3º Dispensar O servidor ANTONIO LUIZ DE SOUZA

OLIVEIRA (matrícula 101056)da função comissionada F C-02 -

Assistente (código 2000528) .

Art. 4º Designar a servidora MARIA HELENA MOURA

BRANDÃO (matrícula 113261) para ocupar a função com issionada

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
2/

03
/2

01
8

08
:4

0

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

FC-03 de Assistente Administrativo (código 2000637)  do

Gabinete Desembargadora Ormy da Conceição Dias Bent es.

Art. 5º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução CNJ

7/2005, as servidoras NUBIA MARIA DE SOUZA e MARIA HELENA

MOURA BRANDÃO declaram não ter relação familiar ou de

parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º da

aludida resolução, mediante aposição de sua assinat ura nesta

portaria ou por meio de declaração específica.

Art. 6º Esta Portaria entrará em vigor a partir de

1º/4/2018.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
2/

03
/2

01
8

08
:4

0